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1 31,311,000 0 3,816,841,0003,785,530,000

1 1,412,700,000 0 1,362,660,000

1 1,152,700,000 18,320,000 0 1,171,020,000

2 260,000,000 0 191,640,000

2 1,952,891,000 85,745,000 0 2,038,636,000
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77,402,000 77,402,000 0 0

0077,402,000 77,402,0001 79,400,000

77,402,000

231,676,000 231,676,000 0 0

231,676,000 231,676,000 0 0

00231,676,000 231,676,0001 235,136,000

231,676,000

38,372,000 38,372,000 0 0

38,372,000 38,372,000 0 0

0038,372,000 38,372,0001 39,600,000

38,372,000

01,377,000 01,377,000

1,377,000 1,377,000 0 0
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1,499,000

4,269,000

550,000
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323,000
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50,314

01,200,946,963 01,200,946,963

575,283,145 575,283,145 0 0

5,427,000 5,427,000 0 0
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18 2,898,000 0 76,278,00073,380,000

6,499,000 0 69,293,0001 62,794,000

1 47,773,000 0 0 47,773,000

2 15,021,000 6,499,000 0 21,520,000

 - 101 -



2,882,000 2,882,000 0 0

002,882,000 2,882,0003 2,882,000

2,882,000

2,126,000 2,126,000 0 0

001,575,200 1,575,20011 1,502,000

1,575,200

00550,800 550,80021 549,000

550,800

3,768,642 3,768,642 0 0
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16,071,927 16,071,927 0 0

15,735,998 15,735,998 0 0

0015,363,098 15,363,0981 6,223,000

15,363,098

2 372,000 372,90000372,900 372,900

335,929 335,929 0 0

 - 104 -



330,729,000019 74,007,000256,722,000
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3,063,031

0047,700,000 47,700,00013 47,700,000

47,700,000
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2 100,000 0 0 100,000
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2,037,617

00652,873 652,87392 820,000

652,873
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7,625,507

2,1000

7,627,607 0 0 2,100
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2,836,265
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42,300,000

22,300,000 22,300,000 0 0

004,300,000 4,300,0001 6,000,000

4,300,000

0018,000,000 18,000,0005 18,000,000

18,000,000

284,800,000 284,800,000 0 0

000 01 0

003,800,000 3,800,0002 4,300,000

3,800,000

002,900,000 2,900,0003 2,900,000
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1 78,904,000 52,833,2150052,833,215 52,833,215

058,301,000 0

58,301,000

58,301,000

58,301,000 0 0

58,301,000 58,301,000 0 0

0058,301,000 58,301,0001 58,301,000

58,301,000

08,959,411 08,959,411

8,959,411 8,959,411 0 0

8,959,411 8,959,411 0 0

1 8,959,000 8,959,411008,959,411 8,959,411

120,106,556 0 0

 - 382 -

120,106,556



26,071,000 0 41,903,0002 36,394,000

26,071,0001 36,394,000 0 41,903,000

26,071,0001 36,394,000 0 41,903,000

7,764,00044,240,000 78,202,0003 26,198,000 0

7,764,0001 26,198,000 44,240,000 0 78,202,000

7,764,0001 26,198,000 44,240,000 0 78,202,000

0 120,105,00062,592,000 23,678,000 33,835,000

 - 383 -



40,854,073 0 1,048,927

0 1,048,92740,854,073

40,854,073 0 1,048,927

11 200,000 102,333102,333 0 97,667

13 3,954,000 3,410,0003,420,560 0 533,440

10,560

15 37,347,000 36,751,000

178,200

36,929,200 0 417,800

17 0 0 0 0

352,0000352,000 019 352,000

49,9802049,980 022 50,000

62,849,610 377,390

14,975,000

377,39062,849,610

14,975,000

62,849,610 377,390

14,975,000

100,0000100,000 011 100,000

12 401,000 0 0

401,000

8,690,0001928,959,80813 23,534,000

269,80814,574,000

17 54,025,000 53,648,22053,648,220 0 376,780

141,582418141,582 022 142,000

1,426,317103,703,683

14,975,000

 - 384 -



 - 385 -

4,080,000014,388,000

1 1,000 0 0 1,000

1 1,000 0 0 1,000

0 0 1,0001,0003

1 8,161,000 0 3,583,000

1 8,161,000 0 3,583,000

8,161,0002 0 3,583,000

1 5,730,000 0 0

2 5,730,000 0 0

203,0002 203,000 0 0

1 293,000 0 0 293,000

1 496,000 0 0 496,000

0 496,0006,226,0001



 - 386 -

5,113,204 5,113,204 0 0

000 01 1,000

0 0 00

00 0 0

00 00

3,785,400

003,785,400 3,785,4001 3,583,000

3,785,400 0 03,785,400

0 03,785,400 3,785,400

3,785,400 03,785,400 0

831,15000831,150 831,1502 0

831,150 831,150 0 0

831,150 0 0831,150

203,314

00203,314 203,3141 203,000

203,314 203,314 0 0

293,340

00293,340 293,3401 293,000

293,340 293,340 0 0

0496,654 496,654 0

1,327,804 01,327,804 0



0 0 3,192,0001 3,620,000

01 3,620,000 0 3,192,000

01 3,620,000 0 3,192,000

0 888,0002 10,768,000 0

01 10,768,000 0 888,000

01 10,768,000 0 888,000

4,080,000

 - 387 -

14,388,000 0 0



3,100,141 0 91,859

0 91,8593,100,141

3,100,141 0 91,859

1 130,000 128,400128,400 0 1,600

8 28,000 28,00028,000 0 0

9 0 0 0 0

11 13,000 0 0 13,000

12 17,000 0 0 17,000

14 0 0 0 0

25 204,000 203,314203,314 0 686

28 2,800,000 2,740,4272,740,427 0 59,573

696,670 0 191,330

0 191,330696,670

696,670 0 191,330

11 84,000 0 0 84,000

12 32,000 0 0 32,000

13 0 0 0 0

15 0 0 0 0

16 600,000 550,000550,000 0 50,000

19 172,000 146,670146,670 0 25,330

3,796,811 0

 - 388 -

283,189



0 0 1,063,0001,063,0001

1 1,063,000 0 0 1,063,000

1 1,063,000 0 0 1,063,000

2 0 0 0 0

1 0 0 0 0

3 0 0 5,349,0005,349,000

0 0 5,349,0001 5,349,000

1 5,349,000 0 0 5,349,000

1,00004 01,000

1,000 0 0 1,0002

1 1,000 0 0 1,000

6,413,000

 - 389 -

6,413,00000



01,609,686 01,609,686

1,062,418 1,062,418 0 0

1,062,418 1,062,418 0 0

001,062,418 1,062,4181 1,063,000

1,011,168

51,250

547,268 547,268 0 0

547,268 547,268 0 0

00547,268 547,2681 0

547,268

05,854,745 05,854,745

5,854,745 5,854,745 0 0

5,854,745 5,854,745 0 0

1 5,349,000 5,854,745005,854,745 5,854,745

05,000 0

5,000

5,000

5,000 0 0

5,000 5,000 0 0

1 1,000 5,000005,000 5,000

7,469,431 0 0

 - 390 -

7,469,431



0 00 633,0001 633,000

01 633,000 0 0 633,000

01 633,000 0 0 633,000

0 00 1,286,0002 1,286,000

01 1,286,000 0 0 1,286,000

01 1,286,000 0 0 1,286,000

0 00 4,494,0003 4,494,000

01 4,494,000 0 0 4,494,000

01 4,494,000 0 0 4,494,000

6,413,000

 - 391 -

6,413,000 0 0 0



129,400 0 503,600

0 503,600129,400

129,400 0 503,600

1 130,000 129,400129,400 0 600

8 109,000 0 0 109,000

9 162,000 0 0 162,000

11 40,000 0 0 40,000

12 8,000 0 0 8,000

14 184,000 0 0 184,000

300,168 0 985,832

0 985,832300,168

300,168 0 985,832

11 84,000 0 0 84,000

13 99,000 99,00099,000 0 0

16 401,000 0 0 401,000

19 702,000 201,168 0 500,832

201,168

0 0 4,494,000

0 4,494,0000

0 0 4,494,000

429,568 0

 - 392 -

5,983,432



0 0 164,000164,0001

1 164,000 0 0 164,000

1 12,000 0 0 12,000

2 152,000 0 0 152,000

2 0 0 1,345,0001,345,000

0 0 1,345,0001 1,345,000

1 1,345,000 0 0 1,345,000

1,00003 01,000

1,000 0 0 1,0001

1 1,000 0 0 1,000

004 00

0 0 0 02

1 0 0 0 0

5 0 0 2,221,0002,221,000

0 0 2,221,0002 2,221,000

1 2,221,000 0 0 2,221,000

3,731,000

 - 393 -

3,731,00000



0164,869 0164,869

164,869 164,869 0 0

7,340 7,340 0 0

007,340 7,3401 12,000

7,340

157,529 157,529 0 0

00157,529 157,5291 152,000

157,529

01,501,193 01,501,193

1,501,193 1,501,193 0 0

1,501,193 1,501,193 0 0

001,501,193 1,501,1931 1,345,000

1,501,193

00 0

0

0

0 0 0

0 0 0 0

000 01 1,000

06,730 0

6,730

6,730

6,730 0 0

6,730 6,730 0 0

1 0 6,730006,730 6,730

01,759,477 01,759,477

1,759,477 1,759,477 0 0

1,759,477 1,759,477 0 0

001,759,477 1,759,4771 2,221,000

1,759,477

3,432,269 0 0

 - 394 -

3,432,269



0 00 314,0001 314,000

01 314,000 0 0 314,000

01 314,000 0 0 314,000

0 3,407,0002 3,407,000 00

01 3,407,000 0 0 3,407,000

01 3,407,000 0 0 3,407,000

0 00 10,0003 10,000

01 10,000 0 0 10,000

01 10,000 0 0 10,000

3,731,000

 - 395 -

3,731,000 0 0 0



259,106 0 54,894

0 54,894259,106

259,106 0 54,894

1 101,000 100,400100,400 0 600

8 6,000 0 0 6,000

9 16,000 0 0 16,000

11 2,000 589589 0 1,411

12 3,000 588588 0 2,412

14 28,000 0 0 28,000

25 158,000

157,529

157,529 0 471

3,173,163 0 233,837

0 233,8373,173,163

3,173,163 0 233,837

1 51,000 0 0 51,000

7 6,000 0 0 6,000

11 1,000 0 0 1,000

12 89,000 88,61388,613 0 387

13 3,257,000 3,083,3003,083,300 0 173,700

19 3,000 1,2501,250 0 1,750

0 0 10,000

0 10,0000

0 0 10,000

3,432,269 0

 - 396 -

298,731



６ ０

（１）　継　続　費　逓　次　繰　越　額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金繰入額

２，３９５

７４５，９９８

区　　　　　　　　　　　　　　　分

４

０

１６８，４３８

実　　         質　　         収　　         支　　         額５

歳　　　　　　　　　入　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

（３）　事　故　繰　越　し　繰　越　額

計

１６６，０４３

実　質　収　支　に　関　す　る　調　書

１

翌　年　度　へ

繰　り　越　す

２

３

２６，６００，９４７

会　計　01　一般会計

金　　　　　　　額

（２）　繰　越　明　許　費　繰　越　額

べ　き　財　源

千円

２５，６８６，５１１

９１４，４３６

歳　　　　　　　　　出　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

歳　　　　入　　　　歳　　　　出　　　　差　　　　引　　　　額

- 397 -



６

実　　         質　　         収　　         支　　         額５

０

（１）　継　続　費　逓　次　繰　越　額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金繰入額

０

６５，６５８

繰　り　越　す４

０

２

３

３，４０２，２３０

会　計　11　高梁市国民健康保険特別会計（事業勘定）

金　　　　　　　額区　　　　　　　　　　　　　　　分

千円

０

（３）　事　故　繰　越　し　繰　越　額

計

０

べ　き　財　源

３，３３６，５７２

６５，６５８

歳　　　　　　　　　出　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

歳　　　　入　　　　歳　　　　出　　　　差　　　　引　　　　額

（２）　繰　越　明　許　費　繰　越　額

歳　　　　　　　　　入　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

実　質　収　支　に　関　す　る　調　書

１

翌　年　度　へ

- 398 -



６

４

０

０

実　　         質　　         収　　         支　　         額５

０

（１）　継　続　費　逓　次　繰　越　額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金繰入額

０

０

２

３ ０歳　　　　入　　　　歳　　　　出　　　　差　　　　引　　　　額

（２）　繰　越　明　許　費　繰　越　額

会　計　12　高梁市国民健康保険特別会計（直診勘定）

金　　　　　　　額区　　　　　　　　　　　　　　　分

千円

８４，３７７歳　　　　　　　　　出　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

歳　　　　　　　　　入　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

（３）　事　故　繰　越　し　繰　越　額

計

０

べ　き　財　源

実　質　収　支　に　関　す　る　調　書

１

翌　年　度　へ

繰　り　越　す

８４，３７７

- 399 -



６

４

０

０

実　　         質　　         収　　         支　　         額５

０

（１）　継　続　費　逓　次　繰　越　額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金繰入額

０

０

２

３

１５，０１３

会　計　13　高梁市へき地診療所特別会計

金　　　　　　　額区　　　　　　　　　　　　　　　分

千円

１５，０１３

０

歳　　　　　　　　　出　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

歳　　　　入　　　　歳　　　　出　　　　差　　　　引　　　　額

歳　　　　　　　　　入　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

（２）　繰　越　明　許　費　繰　越　額

（３）　事　故　繰　越　し　繰　越　額

計

０

べ　き　財　源

実　質　収　支　に　関　す　る　調　書

１

翌　年　度　へ

繰　り　越　す

- 400 -



６

４

０

０

実　　         質　　         収　　         支　　         額５

０

（１）　継　続　費　逓　次　繰　越　額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金繰入額

０

実　質　収　支　に　関　す　る　調　書

１

翌　年　度　へ

繰　り　越　す

２

３

５２９，２７２

会　計　29　高梁市後期高齢者医療特別会計

金　　　　　　　額区　　　　　　　　　　　　　　　分

千円

５２８，４７３

７９９

歳　　　　　　　　　出　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

歳　　　　入　　　　歳　　　　出　　　　差　　　　引　　　　額

歳　　　　　　　　　入　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

７９９

（２）　繰　越　明　許　費　繰　越　額

（３）　事　故　繰　越　し　繰　越　額

計

０

べ　き　財　源

- 401 -



６

４

０

０

実　　         質　　         収　　         支　　         額５

０

（１）　継　続　費　逓　次　繰　越　額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金繰入額

０

２２３，７０９

２

３ ２２３，７０９歳　　　　入　　　　歳　　　　出　　　　差　　　　引　　　　額

（２）　繰　越　明　許　費　繰　越　額

会　計　15　高梁市介護保険特別会計（事業勘定）

金　　　　　　　額区　　　　　　　　　　　　　　　分

千円

５，０４０，９３５歳　　　　　　　　　出　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

歳　　　　　　　　　入　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

（３）　事　故　繰　越　し　繰　越　額

計

０

べ　き　財　源

実　質　収　支　に　関　す　る　調　書

１

翌　年　度　へ

繰　り　越　す

５，２６４，６４４

- 402 -



６

４

０

０

実　　         質　　         収　　         支　　         額５

０

（１）　継　続　費　逓　次　繰　越　額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金繰入額

０

０

２

３

７１，８６９

会　計　16　高梁市介護保険特別会計（サービス勘定）

金　　　　　　　額区　　　　　　　　　　　　　　　分

千円

７１，８６９

０

歳　　　　　　　　　出　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

歳　　　　入　　　　歳　　　　出　　　　差　　　　引　　　　額

歳　　　　　　　　　入　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

（２）　繰　越　明　許　費　繰　越　額

（３）　事　故　繰　越　し　繰　越　額

計

０

べ　き　財　源

実　質　収　支　に　関　す　る　調　書

１

翌　年　度　へ

繰　り　越　す

- 403 -



６

４

０

０

実　　         質　　         収　　         支　　         額５

０

（１）　継　続　費　逓　次　繰　越　額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金繰入額

０

０

２

３ ０歳　　　　入　　　　歳　　　　出　　　　差　　　　引　　　　額

（２）　繰　越　明　許　費　繰　越　額

会　計　17　高梁市養護老人ホーム特別会計

金　　　　　　　額区　　　　　　　　　　　　　　　分

千円

２６８，７２１歳　　　　　　　　　出　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

歳　　　　　　　　　入　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

（３）　事　故　繰　越　し　繰　越　額

計

０

べ　き　財　源

実　質　収　支　に　関　す　る　調　書

１

翌　年　度　へ

繰　り　越　す

２６８，７２１

- 404 -



６

４

０

０

実　　         質　　         収　　         支　　         額５

０

（１）　継　続　費　逓　次　繰　越　額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金繰入額

０

０

２

３

２６４，９９１

会　計　18　高梁市特別養護老人ホーム特別会計

金　　　　　　　額区　　　　　　　　　　　　　　　分

千円

２６４，９９１

０

歳　　　　　　　　　出　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

歳　　　　入　　　　歳　　　　出　　　　差　　　　引　　　　額

歳　　　　　　　　　入　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

（２）　繰　越　明　許　費　繰　越　額

（３）　事　故　繰　越　し　繰　越　額

計

０

べ　き　財　源

実　質　収　支　に　関　す　る　調　書

１

翌　年　度　へ

繰　り　越　す
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６

４

０

０

実　　         質　　         収　　         支　　         額５

０

（１）　継　続　費　逓　次　繰　越　額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金繰入額

０

７６５

２

３ ７６５歳　　　　入　　　　歳　　　　出　　　　差　　　　引　　　　額

（２）　繰　越　明　許　費　繰　越　額

会　計　22　高梁市畑地かんがい事業特別会計

金　　　　　　　額区　　　　　　　　　　　　　　　分

千円

２９，１８７歳　　　　　　　　　出　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

歳　　　　　　　　　入　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

（３）　事　故　繰　越　し　繰　越　額

計

０

べ　き　財　源

実　質　収　支　に　関　す　る　調　書

１

翌　年　度　へ

繰　り　越　す

２９，９５２

- 406 -



６

４

０

１４，９７５

実　　         質　　         収　　         支　　         額５

０

（１）　継　続　費　逓　次　繰　越　額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金繰入額

１，４２８

２

３

１２０，１０７

会　計　27　高梁市地域開発事業特別会計

金　　　　　　　額区　　　　　　　　　　　　　　　分

千円

１０３，７０４

１６，４０３

歳　　　　　　　　　出　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

歳　　　　入　　　　歳　　　　出　　　　差　　　　引　　　　額

歳　　　　　　　　　入　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

（２）　繰　越　明　許　費　繰　越　額

（３）　事　故　繰　越　し　繰　越　額

計

１４，９７５

べ　き　財　源 ０

実　質　収　支　に　関　す　る　調　書

１

翌　年　度　へ

繰　り　越　す

- 407 -



６

４

０

０

実　　         質　　         収　　         支　　         額５

０

（１）　継　続　費　逓　次　繰　越　額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金繰入額

０

実　質　収　支　に　関　す　る　調　書

１

翌　年　度　へ

繰　り　越　す

２

３

５，１１３

会　計　41　高梁市巨瀬財産区特別会計

金　　　　　　　額区　　　　　　　　　　　　　　　分

千円

３，７９７

１，３１６

歳　　　　　　　　　出　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

歳　　　　入　　　　歳　　　　出　　　　差　　　　引　　　　額

歳　　　　　　　　　入　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

１，３１６

（２）　繰　越　明　許　費　繰　越　額

（３）　事　故　繰　越　し　繰　越　額

計

０

べ　き　財　源

- 408 -



６

４

０

０

実　　         質　　         収　　         支　　         額５

０

（１）　継　続　費　逓　次　繰　越　額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金繰入額

０

実　質　収　支　に　関　す　る　調　書

１

翌　年　度　へ

繰　り　越　す

２

３

７，４６９

会　計　42　高梁市宇治財産区特別会計

金　　　　　　　額区　　　　　　　　　　　　　　　分

千円

４３０

７，０３９

歳　　　　　　　　　出　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

歳　　　　入　　　　歳　　　　出　　　　差　　　　引　　　　額

歳　　　　　　　　　入　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

７，０３９

（２）　繰　越　明　許　費　繰　越　額

（３）　事　故　繰　越　し　繰　越　額

計

０

べ　き　財　源
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６

４

０

０

実　　         質　　         収　　         支　　         額５

０

（１）　継　続　費　逓　次　繰　越　額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金繰入額

０

実　質　収　支　に　関　す　る　調　書

１

翌　年　度　へ

繰　り　越　す

２

３

３，４３２

会　計　43　高梁市有漢財産区特別会計

金　　　　　　　額区　　　　　　　　　　　　　　　分

千円

３，４３２

０

歳　　　　　　　　　出　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

歳　　　　入　　　　歳　　　　出　　　　差　　　　引　　　　額

歳　　　　　　　　　入　　　　　　　　　総　　　　　　　　　額

０

（２）　繰　越　明　許　費　繰　越　額

（３）　事　故　繰　越　し　繰　越　額

計

０

べ　き　財　源
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540 0 540

60 0 60

400 0 400

500 0 500

2,900 0 2,900

166,560 0 166,560

170,960 0 170,960

1,744 0 1,744

1,744 0 1,744

                                                - 421 -



22,524 0 22,524

5,540 0 5,540

1,950 0 1,950

63,520 0 63,520

3,000 0 3,000

1,394 0 1,394

3,830 0 3,830

2,921 0 2,921

184 0 184

2,151,169 0 2,151,169

860 0 860

90 0 90

2,326 0 2,326

10,000 0

100,000 0 100,000

87 0 87

5,800 0 5,800

10,323 0 10,323

2,385,518 2,375,518
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95 5 96

11 11

5 5

4 4

69 3 68

61 1 61

23 23

6 1 6

18 18

80 3 80

47 47

68 65

1 1

100 100

18 18

27 1 28

6 6

21 4 25

7 7

5 5

3 3

1 1

27 27

17 17

10 7 17

12 12

241 7 235

37 37

1,102 32 1,104

82 81
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126,401 7,417 133,818

150,786 144,812

277,187 1,443 278,630
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1,512,051 209,290 1,721,341

1,843,253 1,636,955

513,587 423,797

1,384,487 1,334,071

18,381 15,002

214,229 13,589 227,818

303,777 2,650 306,427

341,075 329,247

23,998 23,657

922 881

112,805 104,077

3,751 0 3,751

719,312 699,967

7,041 6,918

342,067 279,285

5,166 5 5,171

191,002 169,281

5,153 4,811

2,706 2,306

51,366 50,328

20,125 19,472

276,807 264,357

310,669 71,479 382,148

50,939 15,560 66,499

5,880 2,137 8,017

0 80,001 80,001
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373,204 145 373,349

582,851 342 583,193

75,662 65,937

390,419 53,909 444,328

103,124 101,988

125,667 123,838

1,267 0 1,267

66,475 62,893

49,113 47,769

10,028,331 9,970,147
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